Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
CAMPUS OSÓRIO

RETIFICAÇÃO DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021
EDITAL Nº 44, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DE SUL –
CAMPUS OSÓRIO, no uso de suas atribuições, torna pública a 1ª Retificação do
Edital 44/2021 – do Auxílio Permanência e do Moradia do período letivo de 2022.

Onde se lê:
Maiores informações: assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br ou (51) 3661-3522.

Leia-se:
Maiores informações: assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br ou (51) 3601-3522.

Flávia Twardowski
Diretora Geral

IFRS Campus Osório
Portaria 155/2020

*A Via assinada encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Osório.

mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br
mailto:assistencia.estudantil@osorio.ifrs.edu.br

	*A Via assinada encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Osório.